

**Broj: 7228/2**

**Datum: 08.12.2016.g.**



**Predmet: Odgovor br. 1 za javnu nabavku male vrednosti dobara br. 23/2016 - Nabavka materijala za rekonstrukciju toplovoda**

Zainteresovano lice je dostavilo dopis br.7228 od 08.12.2016.godine (zavedeno kod naručioca) JKP "Gornji Milanovac", koji se tiče javne nabavke male vrednosti dobara br. 23/2016 - Nabavka materijala za rekonstrukciju toplovoda, u kome traži pojašnjenja i odgovore na određena pitanja.

Pitanje: - strana 15, tačka 8.3. - šta znači „ponuđači su u obavezi da se upoznaju sa lokacijom na kojoj će se uskladištiti predmetna dobra,,?

Odgovor: Odnosi se na izabranog ponuđača sa kojim će biti zaključen ugovor. On je u obavezi da se upozna sa lokacijom po zaključenju ugovora, a pre isporuke dobara.

Pitanje: - na strani 15. i na strani 24. razlikuje se uslov „rok važenja ponude,,

Odgovor: U pitanju je tehnička greška, rok važenja ponude je ne kraći od 60 dana , kako je i navedeno u obrascu ponude.

Pitanje: - poglavlje XV, specifikacija - koja je dužina kraka kod lukova, šta znači oznaka „S,, kod luka DN 100, kolika je dužina spojnice i da li se može ponuditi jastuk dimenzija 240x40x1000?

Odgovor:

- Dužina kraka kod lukova je 500 mm
- Oznaka "S" kod luka DN 100 znači da je u pitanju standardni luk sa  $\alpha = 90^\circ$
- Dužina spojnice je 700 mm
- Može se ponuditi jastuk dimenzija 240x40x1000

JKP "Gornji Milanovac"  
Komisija za javnu nabavku